SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL  PARA  AS  VAGAS  DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO
OBRIGATÓRIO DE 20 HORAS – EDITAL Nº 12/2019 - PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação torna público o Resultado Final para as vagas de estágio
remunerado  não  obrigatório  de  20  horas  semanais  –  Edital  Nº  12/2019,  conforme
segue:

Vaga nº 1: Coordenação de Registro Acadêmico – CRA

                       Candidato(a)                    Classificação

  DANIELA SARAIVA DOS REIS                    Selecionada
     VITOR DE PINHO PEDRA VIEIRA                       Suplente

            PABLO TOSI CHAVES                       Suplente

Vaga nº 2: Coordenação de Registro Acadêmico – CRA

                     Candidato(a)                 Classificação

  SABRINA MATTOS DA SILVA              Selecionada
        CINTHYA BORONI MOURÃO                     Suplente

             NICOLE GARCEZ PIVA                     Suplente

Vaga nº 3: Secretaria Geral – PROGRAD

                       Candidato(a)             Classificação

        OLÍVIA DEL CARO PAIVA          Selecionada
              DÉBORA VAZ FOSSATI                 Suplente

  RAYSSA VICTORIA BATISTA PINHEIRO                 Suplente

              CAMILA LOPES RIBEIRO                 Suplente

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Vaga nº 4: Coordenação de Processos Seletivos – CPS

                       Candidato(a)             Classificação

LINDAIARA VIRGULINO TONELLI           Selecionada

Solicitamos que os candidatos selecionados compareçam na PROGRAD para
os procedimentos de contratação.

Rio Grande, 22 de agosto de 2019.

RENATO DURO DIAS
Pró-Reitor de Graduação

(A via original encontra-se assinada)

	RESULTADO FINAL PARA AS VAGAS DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO DE 20 HORAS – EDITAL Nº 12/2019 - PROGRAD
	Vaga nº 3: Secretaria Geral – PROGRAD
	Vaga nº 4: Coordenação de Processos Seletivos – CPS